/ . 40 V. rudium. | Decem precepta ‘Audi Israel’. | Formula confitendi, volumen. ||
8 Disciplina religiosorum. | Ysiderus de norma vivendi. | Hugo de ora- 

cione. | Oraciones Bede formate ex dictis ew- | angeliorum dominicalium 
per circulum anni. [ Speculum puritatis et mundicie. | Speculum pecca
torum Augustini. | Auctoritates de moribus ecclesie, Ambrosius. | Regula 20 
sancti Benedicti. | Metra de origine Carthusiensium et de laude celle et 
mortificacione carnis. | De persuasu sacerdotum ad missam cele- | bran- 
dam. | Septem gradus contemplacionis. | Excerpta de dictis sancti Thome. | 
Oraciones de passione Domini et de sacra- | mento altaris. | Planctus beati 
Bernhardi. )| 25

/. 4 1 R - J
8 Excerpta Humberti super regulam beati | Augustini | et plures auc- 

/. toritates, volumen. || 9 Augustinus de magistro. | Soliloquium beati Augu
stini. | Tractatus de viciis. | Ars fidei, volumen. | 9 Augustinus de An
cona super ‘Missus est’. | Item sanctus Augustinus ad fratres | here- 30 
mitas. | De origine Carthusiensium. | Parvum bonum Boneventure. | Com
pendium de profectu religiosorum. | Tractatus de voluntaria paupertate, 
volumen. ||

/ .  42 r . J
10 Liber rethoricalis. | Formularius seu modus componendi | epistulas 35 

ac faciendi dictamina et | formule litterarum missilium, volumen. |
10 Rethorica Stephani de Flisco. | 11 Dieta salutis. | Cantica can

ticorum cum glosa. | Albertus de modo loquendi et tacendi. | Bonaventura 
de viciis et virtutibus. | Paulus de confessione. | Auctoritates diverse, 
volumen. | 12 Itinerarius eternitatis. | Dieta salutis volumen. | Itine- 40

3 adiucoriis Hs. 37 Rethorica — Flisco Eintrag der zweiten Hand.
7*
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rarius eternitatis, volumen. || 13 Tractatus de amore Jhesu. | Epistula/- 4^v-
Ignacii ad beatam virginem | et ad Johannem ewangelistam. | De ymita- 
tione Christi, volumen. | 14 Tractatus viciorum, decem precepta, | Theo-
dolus. | Decem precepta ‘Audi Israel’. | De viciis et virtutibus. | Spe- 

5 culum ecclesie, Hugo de sancto Vic- | tore. | De septem sacramentis qua
liter sunt | ministranda et suscipienda. | Wlpertus in religiosorum regimine | 
expertus, volumen. ||

J /• 43 R-

15 Johannes Nyder de scrupulosa consciencia. | Gregorius super cantica 
10 canticorum. | Alanus super cantica canticorum. | Tractatus de causis de- 

viacionis reli- | giosorum, volumen. | 16 Tractatus Johannis Gerson
de oracione. | Mistica theologia eiusdem. | Tractatus de virginitate et alias 
multe | questiones et pulchre in teologia, volumen. [ 17 Vitas patrum in
wlgari. | 18 Exposicio misse cum questionibus. | Elucidarius de quatuor